
Beseda o USA 

Studenti tercie, kvarty a kvinty měli 13. 2. 2018 příležitost dozvědět se spoustu zajímavých 

informací o východě Spojených států při setkání s bývalou studentkou gymnázia Kamilou 

Obršlíkovou. Její záliba v přírodě ji přivedla do turisty vyhledávaných  oblastí Appalačské stezky 

(AT, Appalachian Trail, 3500 km), která patří k nejoblíbenějším dálkovým trasám v USA. To 

však nebyl hlavní cíl jejího několikaměsíčního pobytu v zámoří. Jako studentka VŠ využila 

služeb zprostředkovatelské agentury a spojila práci s cestováním a poznáváním života na 

různých místech ve východních státech. Prezentaci doplnila řadou osobních postřehů 

o životním stylu i setkání s lidmi a vyjádřila přesvědčení, že nejsou namístě obavy ze 

samostatného cestování a použití angličtiny při komunikaci s lidmi, pro něž je mateřským 

jazykem. 

Irena Bachrová 

 

 

 

 


